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Zestaw narzędzi / śrubokrętów
ze stali chromowo-wanadowej
(CrV) 45w1

Cena 39,01 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy kecKC09220

Kod producenta 267_KC09220

Kod EAN 5904659090953

Producent Brak

Opis produktu

Zestaw śrubokrętów ze stali chromowo-wanadowej
Zestaw precyzyjnych narzędzi dedykowany dla najbardziej wymagających użytkowników. Do produkcji zastosowano specjalną
odmianę stali chromowo-wanadowej (CrV)*, co gwarantuje odporność na korozję, utlenianie oraz ścieranie i zapewnia
zwiększoną wytrzymałość. Większość oferowanych na rynku tego typu zestawów wykonana jest ze zwykłej stali.

Narzędzia umieszczone zostały w praktycznym, twardym opakowaniu z zamykaną pokrywką. Na opakowaniu nadrukowane
zostały wszystkie rozmiary kluczy, co ułatwia w praktyce posługiwanie się nimi.

Zestaw przeznaczony jest do wykonywania precyzyjnych prac, wymagających dużej dokładności w trudno dostępnych
miejscach. Jest idealny do pracy ze sprzętem elektronicznym przy naprawie np. telefonów, zegarków, laptopów, tabletów,
odtwarzaczy samochodowych (RTV, DVD etc.). Szczególnie zalecamy ten zestaw do naprawy dronów i innych modeli zdalnie
sterowanych w małej i większej skali. Uchwyt posiada obrotową nasadkę na rękojeści, dzięki której istnieje możliwość
dokręcania / odkręcania utrzymując przez cały czas bit w śrubie.

Zestaw zawiera:
Uchwyt na bitySztywna przedłużka (aplikator)PęsetaKlucze / bityZestaw składa się aż z 45 elementów

* Stal chromowo-wanadowa (stal CrV) – specjalna odmiana stali, stosowana głównie w Europie. Używana do produkcji
narzędzi, np. kluczy i wierteł. W przypadku tej odmiany stali jej hartowność zostaje zwiększona poprzez zastosowanie chromu i
wanadu jako dodatków stopowych. Wykorzystanie połączenia tych dwóch pierwiastków może także wytwarzać efekty
synergiczne, które nie zostały jeszcze kompleksowo zdefiniowane. Chrom gwarantuje odporność stali na korozję, utlenianie,
ścieranie i dużą wytrzymałość w wysokiej temperaturze. Dodatek wanadu hamuje wzrost ziaren podczas obróbki termicznej,
zwiększając jednocześnie ciągliwość zarówno postaci hartowanej, jak i odpuszczonej. Właściwości stali chromowo-wanadowej
są porównywalne ze stalą typu 8650. (źródło: Wikipedia)
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